
ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 TOTALI

1.a 33097 31764 24822 22743 22267 15861 150554

1.b 11256 13907 8320 10930 9101 7046 60560

2 27349 36844 32624 34322 34309 19319 184767

3 69 66 62 55 65 36 353

4 33096 31764 24817 22743 22267 15861 150548

5 1352 535 392 487 419 282 3467

6 31744 31229 24425 22256 21848 15579 147081

Nr.

1 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2587 5591 4637 3288 3848 1990 21941

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 16135 14557 11247 11367 11117 8643 73066

3 Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë PKD 57 57 74 32 68 27 315

4 Sfida per Shqiperine SFIDA 16 26 48 118 58 8 274

5 Partia Republikane Shqiptare PR 74 77 39 37 28 23 278

6 Partia Demokratike PD 11190 9365 6539 6037 5526 4506 43163

7 Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar PBDKSH 23 19 21 10 11 0 84

8 Partia Aleanca Demokristiane ADK 132 24 11 6 9 4 186

9 Partia Social Demokrate e Shqipërisë PSD 443 13 8 8 10 7 489

10 Aleanca Demokratike AD 22 9 3 4 7 26 71

11 Fryma e Re Demokratike FRD 156 314 104 138 69 100 881

12 Partia Demokracia Sociale PDS 16 35 31 19 23 9 133

13 Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet PDIU 607 940 1337 800 679 156 4519

14 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 4 2 1 5 3 4 19

15 Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA 1 1 5 3 5 0 15

16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 36 6 12 11 9 2 76

17 Aleanca Popullore per Drejtesi APD 14 12 10 8 9 3 56

18 Lista e Barabarte LIBRA 231 181 298 365 369 71 1515

Totali i votave te vlefshme 31744 31229 24425 22256 21848 15579 147081

Vota të pavlefshme

Vota të vlefshme

Partitë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2017

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE QARKU DURRËS

Numri i zgjedhësve që kanë votuar

Numri i femrave qe kane votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi të gjetura në kuti


